原子力発電環境整備機構

第 11回情報公開適正化委員会 議事録

１．日時： 2005年 3月 28日（月） 13：00～15：10

２．場所： 原子力発電環境整備機構 中会議室

３．出席者：

（委員）藤原委員長、高橋委員長代理、秋庭委員、斎藤委員、佐々木委員、

東嶋委員

（原環機構）伏見理事長、竹内専務理事、清野理事、長島理事他

４．議事概要：

(1)前回議事録（案）の確認について

・前回議事録が、原案どおり了承された。

(2)『情報公開規程』及び『別表第 2及び第 10条の運用・解釈』の改訂につ

いて

・標記について、原子力発電環境整備機構からの説明に引き続き，議論が

なされた。

・次回の情報公開適正化委員会において継続審議することとした。

(3)情報公開請求の実績（2000～2004年度）について

・情報公開請求の実績（2000～2004年度）について，機構から報告がなさ

れた。

以 上